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Veldhoven

INGEKOMEN STUKKEN RAAD - week 10 t/m 14 - Maart 2020

Ingekomen stukken zijn beschikbaar via de vergaderapp van Gemeenteoplossingen en op het
Raadsinformatiesysteem.

Ieder document dat door de griffie wordt ontvangen en is geadresseerd aan de gemeenteraad wordt op
een lijst geplaatst en aan de gemeenteraad ter beschikking gesteld.

De griffie stelt de afdoening van een ingekomen stuk voor middels een categorie.

I. de onder I op deze lijst omschreven stukken voor kennisgeving aan te nemen;
De stukken zijn ter informatie.

II. de onder II op deze lijst omschreven stukken ter afdoening in handen van burgemeester en
wethouders te stellen;
Afdoening van de stukken zal (schriftelijk) plaatsvinden door het college van burgemeester en
wethouders.
De schriftelijke beantwoording volgt op een later moment via de ingekomen stukken.

III. de onder III op deze lijst omschreven stukken om advies in handen van burgemeester en
wethouders te stellen;
Afdoening van de stukken (onderwerpen) vindt plaats door de raad een raadsvoorstel en
-besluit voor te leggen.

Stukken kunnen op gemotiveerd verzoek van een raads- of steunfractielid via de griffie aan de
raadsvoorzitter binnen 3 weken na publicatie worden gewijzigd in een andere categorie of geagendeerd
worden voor de eerstvolgende oordeelsvormende/besluitvormende raadsvergadering.

Bij geen verzoek is na 3 weken de wijze van afdoening vastgesteld.

Cat. I. Voor kennisgeving aan te nemen:
De stukken zijn ter informatie.

Art.42-brieven
20-wk14-I Art.42 Vragen D66 Peter Zuidlaan V30032020
20-wk12-I Art.42 vragen-BurgerPartij Veldhoven Schooldakrevolutie V18032020
20-wk12-I Beantwoording Art.42 Vragen SENIOREN VELDHOVEN Nazorg
jeugd A19032020 V17022020
20-wk10-I Beantwoording artikel 42 vragen inzake oud papier inzameling

Raadsinformatienota’s

Overige documenten Cat.I
20-wk14-1 Brief GGD Brabant-Zuidoost d.d. 31-3-'20 inzake jaarstukken 2019
20-wk14-1 Brief d.d. 31-3-2020 inzake Nieuwsbrief Brainport Corona



https://gemeenteraad.veldhoven.nl/documenten/ingekomen-stukken/
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/documenten/Cat-I-voor-kennisgeving-aannemen
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk14-I-Art-42-Vragen-D66-Peter-Zuidlaan-V30032020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Art-42-vragen-BurgerPartij-Veldhoven-Schooldakrevolutie-V18032020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Beantwoording-Art-42-Vragen-SENIOREN-VELDHOVEN-Nazorg-jeugd-A19032020-V17022020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Beantwoording-Art-42-Vragen-SENIOREN-VELDHOVEN-Nazorg-jeugd-A19032020-V17022020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk10-I-Beantwoording-artikel-42-vragen-inzake-oud-papier-inzameling.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk14-I-Brief-GGD-Brabant-Zuidoost-d-d-31-3-20-inzake-jaarstukken-2019.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk14-I-brief-31-3-2020-inzake-Nieuwsbrief-Brainport-Corona.pdf
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Brief VNG d.d. 27-3-2020 inzake Update ontwikkelingen Coronacrisis

Brief Berlimont CMC Consulting d.d. 30-3-'20 inzake Besmettingspercentage corona in
Belgié

Informatiebrief VRBZO d.d. 30-3-2020 inzake Coronavirus Zuidoost-Brabant met bijlagen
Informatiebrief VRBZO d.d. 27-3-2020 inzake Coronavirus Zuidoost-Brabant
Informatiebrief VRBZO d.d. 26-3-2020 inzake Coronavirus Zuidoost-Brabant
Nieuwsbrief Politiek Dier d.d. 26-3-2020 Gemeente Editie 1- 2020

Brief cultuursector d.d. 26-03-'20 inzake maatregelen culturele infrastructuur
coronacrisis

Brief Cloosterman d.d. 21-3-2020 inzake Windenergie versus kernenergie

Brief INretail d.d. 26-3-2020 inzake Help winkelondernemers overleven!
Informatiebrief VRBZO d.d. 25-3-2020 inzake Coronavirus Zuidoost-Brabant
Persbericht MRE d.d. 24-3-'20 inzake nieuwe projecten en voortgangsrapportage Regio
Deal

Brief Minderhoud d.d. 25-3-20 inzake Ordelijk afstandhouden in supermarkten
Informatiebrief VRBZO d.d. 24-3-2020 inzake Coronavirus Zuidoost-Brabant
Informatiebrief VRBZO d.d. 23-3-2020 inzake Coronavirus Zuidoost-Brabant

Brief SGE Stuurgroep Transparant Woningaanbod 23-3-20 inzake brief
Huisvestingsverordening

Brief St. Visitatie Woningcorporaties Nederland d.d. 20-3-'20 inzake visitatierapport
Woonbedrijf

Brief St. Echt Scheiden Zonder Schade d.d. 21-03-'20 inzake ouderverstoting

Brief Bouwend Nederland d.d. 19-03-'20 inzake invloed COVID-19 op bouw & infra
projecten

Reactie gemeente Veldhoven d.d. 18-3-2020 inzake E-mail mw. Van Hulst inzake 5G
Aanbiedingsbrief Rekenkamercommissies d.d. 17-3-2020 inzake rapport ODZOB met

bijlagen
Brief Milieudefensie d.d. 19-03-'20 inzake Biomassa-installaties en de

Warmtetransitievisie

Brief Veiligheidsregio Brabant Zuidoost d.d. 19-03-'20 inzake Coronavirus Zuidoost-
Brabant

Brief VeiligheidsRegio Brabant Zuidoost d.d. 18-03-'20 inzake Coronavirus Zuidoost-
Brabant

Brief VHG d.d. 16-3-2020 inzake Oproep om 3% van het versteende opperviak te

vergroenen
Brief GGD Brab-Zuidoost dd 13-3-'20 inzake Aanbieden programmabegroting 2021

met bijlagen
Aanbiedingsbrief Metropoolregio Eindhoven d.d. 12-3-'20 inzake Begroting 2021

met bijlagen

Brief Veiligheidsregio's Brabant dd 17-3-'20 inzake Coronavirus Zuidoost-Brabant
Brief VRBZO d.d 16-03-'20 inzake Afwegingen politiek besluitvormingsproces rondom
Corona

Brief Veiligheidsregio's Brabant dd 16-3-'20 inzake Coronavirus Brabant

Brief Stop5GNL dd 14-3-20 inzake Kort geding tegen Nederlandse overheid om 5G te
stoppen en andere belangwekkende (inter)nationale ontwikkelingen

Brief Rekenkamercommissie d.d 12-3-2020 inzake Vooraankondiging aanbieding
rapport ODZOB

Informatie d.d. 16-3-2020 inzake Update Boomfeestdag 18 maart 2020

Brief Veiligheidsregio's Brabant dd 13-3-'20 inzake Coronavirus Zuidoost-Brabant

Update 4
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https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk14-I-Brief-VNG-d-d-27-3-2020-inzake-Update-ontwikkelingen-Coronacrisis.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk14-I-Brief-Berlimont-CMC-Consulting-d-d-30-3-20-inzake-Besmettingspercentage-corona-in-Belgie.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk14-I-Brief-Berlimont-CMC-Consulting-d-d-30-3-20-inzake-Besmettingspercentage-corona-in-Belgie.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk14-I-Informatiebrief-VRBZO-d-d-30-3-2020-inzake-Coronavirus-Zuidoost-Brabant-met-bijlagen.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk14-I-Informatiebrief-VRBZO-d-d-27-3-2020-inzake-Coronavirus-Zuidoost-Brabant.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk13-I-Informatiebrief-VRBZO-d-d-26-3-2020-inzake-Coronavirus-Zuidoost-Brabant.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk13-I-Nieuwsbrief-Politiek-Dier-d-d-26-3-2020-Gemeente-Editie-1-2020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk13-I-Brief-cultuursector-d-d-26-03-20-inzake-maatregelen-culturele-infrastructuur-coronacrisi.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk13-I-Brief-cultuursector-d-d-26-03-20-inzake-maatregelen-culturele-infrastructuur-coronacrisi.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk13-I-Brief-Cloosterman-d-d-21-3-2020-inzake-Windenergie-versus-kernenergie.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk13-I-Brief-INretail-d-d-26-3-2020-inzake-Help-winkelondernemers-overleven.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk13-I-Informatiebrief-VRBZO-d-d-25-3-2020-inzake-Coronavirus-Zuidoost-Brabant.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk13-I-Persbericht-MRE-d-d-24-3-20-inzake-nieuwe-projecten-en-voortgangsrapportage-Regio-Deal.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk13-I-Persbericht-MRE-d-d-24-3-20-inzake-nieuwe-projecten-en-voortgangsrapportage-Regio-Deal.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk13-I-Brief-Minderhoud-d-d-25-3-20-inzake-Ordelijk-afstandhouden-in-supermarkten.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk13-I-Informatiebrief-VRBZO-d-d-24-3-2020-inzake-Coronavirus-Zuidoost-Brabant.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk13-I-Informatiebrief-VRBZO-d-d-23-3-2020-inzake-Coronavirus-Zuidoost-Brabant.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk13-I-Brief-SGE-Stuurgroep-Transparant-Woningaanbod-23-3-20-inzake-brief-Huisvestingsverordenin.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk13-I-Brief-SGE-Stuurgroep-Transparant-Woningaanbod-23-3-20-inzake-brief-Huisvestingsverordenin.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Brief-St-Visitatie-Woningcorp-Nederland-d-d-20-3-20-inzake-visitatierapport-Woonbedrijf.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Brief-St-Visitatie-Woningcorp-Nederland-d-d-20-3-20-inzake-visitatierapport-Woonbedrijf.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Brief-St-Echt-Scheiden-Zonder-Schade-d-d-21-03-20-inzake-ouderverstoting.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Brief-Bouwend-Nederland-d-d-19-03-20-inzake-invloed-COVID-19-op-bouw-infraprojecten.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Brief-Bouwend-Nederland-d-d-19-03-20-inzake-invloed-COVID-19-op-bouw-infraprojecten.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Reactie-gemeente-Veldhoven-d-d-18-3-2020-inzake-E-mail-mw-Van-Hulst-inzake-5G.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Aanbiedingsbrief-Rekenkamercommissies-d-d-17-3-2020-inzake-rapport-ODZOB-met-bijlagen.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Aanbiedingsbrief-Rekenkamercommissies-d-d-17-3-2020-inzake-rapport-ODZOB-met-bijlagen.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Brief-Milieudefensie-d-d-19-03-20-inzake-Biomassa-installaties-en-de-Warmtetransitievisi.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Brief-Milieudefensie-d-d-19-03-20-inzake-Biomassa-installaties-en-de-Warmtetransitievisi.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Brief-Veiligheidsregio-Brabant-Zuidoost-d-d-19-03-20-inzake-Coronavirus-Zuidoost-Brabant.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Brief-Veiligheidsregio-Brabant-Zuidoost-d-d-19-03-20-inzake-Coronavirus-Zuidoost-Brabant.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Brief-VeiligheidsRegio-Brabant-Zuidoost-d-d-18-03-20-inzake-Coronavirus-Zuidoost-Brabant.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Brief-VeiligheidsRegio-Brabant-Zuidoost-d-d-18-03-20-inzake-Coronavirus-Zuidoost-Brabant.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Brief-VHG-d-d-16-3-2020-inzake-Oproep-om-3-van-het-versteende-oppervlak-te-vergroenen.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Brief-VHG-d-d-16-3-2020-inzake-Oproep-om-3-van-het-versteende-oppervlak-te-vergroenen.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Brief-GGD-Brab-Zuidoost-dd-13-3-20-inzake-Aanbieden-programmabegroting-2021-met-bijlagen.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Brief-GGD-Brab-Zuidoost-dd-13-3-20-inzake-Aanbieden-programmabegroting-2021-met-bijlagen.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Aanbiedingsbrief-Metropoolregio-Eindhoven-d-d-12-3-20-inzake-Begroting-2021-met-bijlagen.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Aanbiedingsbrief-Metropoolregio-Eindhoven-d-d-12-3-20-inzake-Begroting-2021-met-bijlagen.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Brief-Veiligheidsregio-s-Brabant-dd-17-3-20-inzake-Coronavirus-Zuidoost-Brabant.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Brief-VRBZO-d-d-16-03-20-inzake-Afwegingen-politiek-besluitvormingsproces-rondom-Corona.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Brief-VRBZO-d-d-16-03-20-inzake-Afwegingen-politiek-besluitvormingsproces-rondom-Corona.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Brief-Veiligheidsregio-s-Brabant-dd-16-3-20-inzake-Coronavirus-Brabant.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Brief-Stop5GNL-dd-14-3-20-inzake-Kort-geding-tegen-Nederlandse-overheid-om-5G-te-stoppen-e.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Brief-Stop5GNL-dd-14-3-20-inzake-Kort-geding-tegen-Nederlandse-overheid-om-5G-te-stoppen-e.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Brief-Rekenkamercommissie-d-d-12-3-2020-inzake-Vooraankondiging-aanbieding-rapport-ODZOB.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Brief-Rekenkamercommissie-d-d-12-3-2020-inzake-Vooraankondiging-aanbieding-rapport-ODZOB.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-informatie-d-d-16-3-2020-inzake-Update-Boomfeestdag-18-maart-2020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk11-I-Brief-Veiligheidsregio-s-Brabant-dd-13-3-20-inzake-Coronavirus-Zuidoost-Brabant-Update-4.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk11-I-Brief-Veiligheidsregio-s-Brabant-dd-13-3-20-inzake-Coronavirus-Zuidoost-Brabant-Update-4.pdf

20-wk11-1
20-wk11-I
20-wk11-I
20-wk11-I
20-wk11-I

20-wk11-I
20-wk10-I

20-wk10-I
20-wk10-I
20-wk10-I
20-wk10-I
20-wk10-I
20-wk10-I
20-wk10-I
20-wk10-I

Brief VRBZO en GGD d.d. 11-3-2020 inzake Coronavirus Zuidoost-Brabant Update 3
Brief Veiligheidsregio Brabant Zuidoost d.d. 12-3-'20 Zienswijze conceptbegroting 2021
Commissie voor de bezwaarschriften d.d. 11-3-2020 inzake Jaarverslag 2019

Verslag Veldhoven aan tafel d.d. 13 december 2019

Reactiebrief gemeente Veldhoven dd 11-3-2020 inzake bezorgdheid ontwikkeling en
uitrol 5G

De 5G-krant-1e nummer d.d. 6-3-2020

Brief Per Saldo d.d. 5-3-2020 inzake persoonsgebonden budget Wmo en Jeugdwet incl
bijlagen

Brief Veiligheidsregio en GGD dd 5-3-2020 inzake Update Coronavirus Zuidoost-Brabant
Motie gemeente Zandvoort d.d. 25-2-2020 inzake Opheffen verhuurdersheffing

Brief RLG Nederland d.d. 5-3-2020 inzake locatie Real Life Gaming

Motie Gemeente Waadhoeke d.d. 5-3-2020 inzake Verhuurdersheffing

Brief gemeente Enschede d.d. 2-3-2020 inzake Motie 'stop de begrotingserosie'

Brief Bouwkollektief dd 3-3-2020 inzake Woningnood en de mogelijkheden voor starters
Brief VNO-NCW d.d. 3-3-2020 inzake Stikstof: Weg uit de impasse

Motie gem. Drechterland dd 28-2-'20 inzake Uitvoeringsprogramma invoering
Omgevingswet

Technische vragen
Beantwoording (technische) vraag LL Coronacrisis A31032020 V23032020

Beantwoording (technische) vragen GBV Coronacrisis A31032020 V16032020

Beantwoording (technische) vragen D66 Coronacrisis A31032020 V23032020

Beantwoording Technische Vragen PvdA KempenbaanWest A27032020 V25032020

Beantwoording vragen BPV_gevolgen coronavirus A19032020 V19032020

Beantwoording Informatievraag SENIOREN VELDHOVEN Peter Zuidlaan Julianastraat A17032020

V05032020

Raadsplanning & Amendementen-/motie-overzicht
Raadsplanning per 01-12-2019 DEFINITIEVE-VERSIE

Motie & Amendementenoverzicht 2014-2019 per 1-12-2019; DEFINITIEVE VERSIE

Wekelijks gemeentelijke publicaties en nieuwsbrieven

20-wk13-I
20-wk13-I
20-wk12-I
20-wk12-I
20-wk11-I
20-wk11-I
20-wk10-I
20-wk10-I

Openbare besluiten collegevergadering 24 maart 2020
Gemeentenieuws 25 maart 2020

Openbare besluiten collegevergadering 17 maart 2020
Gemeentenieuws 18 maart 2020

Gemeentenieuws 11 maart 2020

Openbare besluiten collegevergadering 10 maart 2020
Openbare besluiten collegevergadering 3 maart 2020
Gemeentenieuws 4 maart 2020

Regionale Samenwerking

19-Link
19-Link
19-Link
19-Link
19-Link
19-Link

VNG-Ledenbrieven

Stedelijk Gebied Eindhoven - Nieuws
Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant (ODZOB) - Nieuws
GGD Brabant-Zuidoost — Nieuws

Veiligheidsregio Brabant-Zuidoost — Nieuws

Brainport Regio Eindhoven
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https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk11-1-Brief-VRBZO-en-GGD-d-d-11-3-2020-inzake-Coronavirus-Zuidoost-Brabant-Update-3.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk11-I-Brief-Veiligheidsregio-Brabant-Zuidoost-d-d-12-3-20-Zienswijze-conceptbegroting-2021.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk11-I-Commissie-voor-de-bezwaarschriften-d-d-11-3-2020-inzake-Jaarverslag-2019.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk11-I-Verslag-Veldhoven-vaan-tafel-d-d-13-december-2019.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk11-I-Reactiebrief-gemeente-Veldhoven-dd-11-3-2020-inzake-bezorgdheid-ontwikkeling-en-uitrol-5G.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk11-I-Reactiebrief-gemeente-Veldhoven-dd-11-3-2020-inzake-bezorgdheid-ontwikkeling-en-uitrol-5G.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk11-I-De-5G-krant-1e-nummer-d-d-6-3-2020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk10-I-Brief-Per-Saldo-d-d-5-3-2020-inzake-persoonsgebonden-budget-Wmo-en-Jeugdwet-incl-bijlagen.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk10-I-Brief-Per-Saldo-d-d-5-3-2020-inzake-persoonsgebonden-budget-Wmo-en-Jeugdwet-incl-bijlagen.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk10-I-Brief-Veiligheidsregio-en-GGD-dd-5-3-2020-inzake-Update-Coronavirus-Zuidoost-Brabant.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk10-I-Motie-gemeente-Zandvoort-d-d-25-2-2020-inzake-Opheffen-verhuurdersheffing.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk10-I-Brief-RLG-Nederland-d-d-5-3-2020-inzake-locatie-Real-Life-Gaming.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk10-I-Motie-Gemeente-Waadhoeke-d-d-5-3-2020-inzake-Verhuurdersheffing.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk10-I-Brief-gemeente-Enschede-d-d-2-3-2020-inzake-Motie-stop-de-begrotingserosie.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk10-I-Brief-Bouwkollektief-dd-3-3-2020-inzake-Woningnood-en-de-mogelijkheden-voor-starters.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk10-I-Brief-VNO-NCW-d-d-3-3-2020-inzake-Stikstof-Weg-uit-de-impasse.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk9-I-Motie-gem-Drechterland-dd-28-2-20-inzake-Uitvoeringsprogramma-invoering-Omgevingswet.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk9-I-Motie-gem-Drechterland-dd-28-2-20-inzake-Uitvoeringsprogramma-invoering-Omgevingswet.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/Beantwoording-technische-vraag-LL-Coronacrisis-A31032020-V23032020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/Beantwoording-technische-vragen-GBV-Coronacrisis-A31032020-V16032020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/Beantwoording-technische-vragen-D66-Coronacrisis-A31032020-V23032020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/Beantwoordinhttps:/gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/Beantwoording-Technische-Vragen-PvdA-KempenbaanWest-A27032020-V25032020.pdfg-Technische-Vragen-PvdA-KempenbaanWest-A27032020-V25032020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/Beantwoording-vragen-BPV-gevolgen-coronavirus-A19032020-V19032020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/Beantwoording-Informatie-vraag-SENIOREN-VELDHOVEN-Peter-Zuidlaan-Julianastraat-A17032020-V05032020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/Beantwoording-Informatie-vraag-SENIOREN-VELDHOVEN-Peter-Zuidlaan-Julianastraat-A17032020-V05032020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/documenten/Raadsplanning/Raadsplanning-per-01-12-2019-DEFINITIEVE-VERSIE.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/documenten/Raadsplanning/Raadsplanning-per-01-12-2019-DEFINITIEVE-VERSIE.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/Motie-Amendementenoverzicht-2014-2019-per-1-12-2019-DEFINITIEVE-VERSIE.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk13-I-Openbare-besluiten-collegevergadering-24-maart-2020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk13-I-Gemeentenieuws-25-maart-2020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Openbare-besluiten-collegevergadering-17-maart-2020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-I-Gemeentenieuws-18-maart-2020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk11-I-Gemeentenieuws-11-maart-2020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk11-I-Openbare-besluiten-collegevergadering-10-maart-2020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk10-I-Openbare-besluiten-collegevergadering-3-maart-2020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk10-I-Gemeentenieuws-4-maart-2020.pdf
https://vng.nl/ledenbrieven
https://www.stedelijkgebiedeindhoven.nl/
https://www.odzob.nl/overheden/actueel
https://www.ggdbzo.nl/Paginas/Default.aspx
https://www.vrbzo.nl/
https://www.brainport.nl/

Cat. II. Ter afdoening in handen van burgemeester en wethouders te
stellen:

Afdoening van de stukken zal (schriftelijk) plaatsvinden door het college van burgemeester en
wethouders. Het schriftelijke antwoord wordt ter informatie aan de raad aangeboden.

Cat III. Om advies in handen van burgemeester en wethouders te stellen:

Afdoening van de stukken (onderwerpen) vindt plaats door de raad een raadsvoorstel en -besluit voor
te leggen.

20-wk12-II1 Zienswijze 3 d.d. 16-3-2020 inzake Wijzigen bestemmingsplan Heerseweg K 40

4/4


https://gemeenteraad.veldhoven.nl/documenten/Cat-II-ter-afdoening-in-handen-stellen-college
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/documenten/Cat-II-ter-afdoening-in-handen-stellen-college
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/documenten/Cat-III-voor-advies-in-handen-stellen-college
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk12-III-Zienswijze-3-d-d-16-3-2020-inzake-Wijzigen-bestemmingsplan-Heerseweg-K-40.pdf
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